
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 4/2022 
čj.: ČAS-PKAS 4/22/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 5. 5. 2022 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni: P. Konop, J. Pšajdl, J. Bastl, E. Linhartová, R. Sladký, M. Neuvirt, 
D. Benešová, J. Ledvina 

 
  Omluveni:          A. Ujkanovičová, Z. Šilhánek

Hosté:  

Program: 

 
 
 
 

1. Kontrola zápisu 

2. Valná hromada 

3. Školní soutěže 

4. Koncepce ČAS 

5. Zpráva hospodáře 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

Jednání zahájil předseda PKAS pan Petr Konop. K navrženému programu jednání nebyly připomínky. 
 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 3/22. 
 

Ad 2) Valná hromada 

Proběhla kontrola usnesení VH.  

Předseda PKAS zmínil finanční podporu ČAS pro uspořádání školních soutěží.  

Krajské mistrovství dlouhé běhy. STK PKAS zařadí do termínové listiny po dohodě s potencionálními 
pořadateli.  

Shromažďování podnětů od AK/AO pro možné úspory finančních prostředků v systému ČAS. Jednotlivé 
podněty mohou oddíly zasílat na sekretáře PKAS. 

 

Ad 3) Školní soutěže 

Projednán dosavadní průběh okresních kol školních atletických soutěží (Štafetový pohár, Pohár 
rozhlasu). VV projednal přípravu Krajského finále Poháru rozhlasu, které proběhne v Plzni 26. 5. 

 

Ad 4) Koncepce ČAS  

VV projednal materiál Koncepce reprezentace ČAS na nastávající období.  VV po diskuzi sestavil 9 bodů 
připomínek a dotazů, které budou zaslány sportovnímu oddělení ČAS a Komisi mládeže. Zodp. Konop 

 

Ad 5) Běžecký pohár mládeže  

Pan Sladký informoval o průběhu dosavadních závodů BP a konstatoval, že se pořadatelé své role 
zhostili uspokojivě. VV PKAS děkuje pořadatelům dosavadních dílů Běžeckého poháru mládeže 
Plzeňského kraje za zdárné uspořádání.  

  

Ad 6) Zpráva hospodáře 
 

VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS. Soutěžní 
poplatky všech oddílů PKAS uhrazeny.  

 
 
 

Další termín schůze VV PKAS stanoven na 9. 6. od 17:00 hod. 
 

 
Zapsal: Mgr. Miroslav Neuvirt 

sekretář PKAS 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/

